RIEKER damské mokasiny 47550-33 cervené

» DAMSKA » polobotky

Kéd produkty 4755033
Znatka Rieker
Barva cervena
Materidl syntetika
$ifka obuvi Feizk
Dostupnost na hlavnim skiadé: 6,00 par

Dostupné mnozsty
Zobrazit dostupnost na proteinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlicl

Rezervovat

* Letohradsks ul, 1524, 562 06 Ut nad Orlci (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

Rezervovat
« Trebotsk 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
. 24110 591

« eshop@viobuv.cz
~PA: 7:30 - 15:00
Tyn nad Vitavou
Necostpé

Rezervouat

« primyslovs 643, 375 01 Ty nad Vitavou
. 1108

* tyn@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00- 18:00

S0 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
Centralni skiad - E

Nedostupné.

Rezervoval

+ Trebofska 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420 724 110 591

+PO-PAI7:30 - 15:00

Rezervouat
QUi sH0Es

+ Husova 901, 378 01 Trebon
+ 4420 384 721 002

« trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50 9:00 - 1200

E: zavieno

Tabor

600 pér

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
+ 4420 381 251 003

* tabor@vobuv.cz

+ PO - P 8:00 - 18:00

50: 8:00 - 1300

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
20313

Nedostupaé.
« Bezdekovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 362 210 003

* strakonice@viobuv.cz

ouccsios
- Phbramska 1177, 264 01 Sedicany
. 20 040

« sedicany@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00- 18:00

S0: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostajov

Rezervovat

+ Dukelsks brna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zata brana)
+ +420 561 211 888
« prostejov@viobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 19:00
Pibr

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420561 217 259
 prerovaviobuv.cz
+ PO NE:9:00 - 20:00
Plzen
600
Rezervovat
« némésti Genersla Piky 2703727, 326 00 Plzef (OC Galerie Siovany)
+ 4420377 430 188
« plzen@viobuv.cz
+PO-NE:
isek - Budéjovicks
Nedostupoé.

* Budsjovicks 103/1, 397 01 isek
+ +420 360 321 093

aucisors
«Jungmannova 33, 397 01 Pisek

+ 4420 382 210 733

* pisek@vjobuv.cz

+PO-PA8:00 - 1800

50:9:00- 1200

NE: zavieno

Ceske Budejovice - MajICtyri Dory
ecosupod

« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 420 385 510 000

+ maj@viobuv.cz

+ PO - 50: 9:00 - 20:00

1000 - 1300

Lanskroun

Nedostpné.

ollc soes
« Duorakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 771 246
 lanskioun@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:00

Necostupné.
Rezervouat
+ Zémecké namésti 20684, 794 01 Kov
+ 4420554619 120
+ kinov@viobuv 2
+ O - PA: £:00 - 18:00

s

0: 8:00- 12:00
feno

Ceské Budéjovice - Krajinska
esestopoé

+ Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budgjovice:
+ +420 387 204 160

* krajnska@viobuv.cz

+PO- P 8:30 - 18:00

50: 9:00 - 1200

NE: zavieno

Dvir Krélové nad Labem

Nedostupné

2

« nébred! BeneSovo 2913, 544 01 Dl Krélové nad Labem

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.c2

+ PO - NE:9:00 - 19:00

edostpné.

« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celdkovice
« celakovice@viobuv.cz

+ PO - Pi: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské mokasiny 47550-33 cervené

» DAMSKA » polobotky

Popis. Parametry
Sifka obuvi F-lizkd
Znatka Rieker
Barva ¢gervend
Material syntetika

Damské mokasiny, vy3ka podrazky 4cm
Antistress - diky ¢tyfem antistresovym viastnostem - lehkosti,
pruznosti,prostornosti a vynikajic absorbci narazdi - vém boty RIEKER
nabidnou komfortnés chzi,

vrchni material: synteticky materil

wnitini materidl: kombinace kiiZe a textilniho materialu
podrézka: syntetika
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